  FICHE TECHNIQUE
 Coude à sertir PPSU pour
système multicouches Alpex-Duo
Page 1 9 1 ,  R u e  d u  r u i s s e a u ,  P A  d e s  C h e s n e s  –  3 8 2 9 7  S t  Q u e n t i n - F a l l a v i e r
Nomenclature de la fiche : FT69
Numéro de version : V1
Date de mise à jour : 27/08/15
REFERENCES

NORMES / CERTIFICATIONS
Avis Technique 14/13-1852
Avis technique 14/13-1880
DESCRIPTION
Raccords  à sertir de type radial pour tubes multicouches Alpex Duo XS et Turatec.
Dimensions  du tube : 16 x 2,0 – 20  x 2,0 – 26 x 3,0 – 32 x 3,0 – 40 x 3,5 – 50 x 4,0
– 63 x 4 ,5. Corps en PPSU.
  FICHE TECHNIQUE
 Coude à sertir PPSU pour
système multicouches Alpex-Duo
Page 2 9 1 ,  R u e  d u  r u i s s e a u ,  P A  d e s  C h e s n e s  –  3 8 2 9 7  S t  Q u e n t i n - F a l l a v i e r
Nomenclature de la fiche : FT69
Numéro de version : V1
Date de mise à jour : 27/08/15
REF A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm)
MCRC16 38 15 38 15 Ø 16
MCRC20 43 18 43 18 Ø 20
MCRC26 53 22 53 22 Ø 26
MCRC32 60 24 60 24 Ø 32
MCRC40P 66 27 66 27 Ø 40
MCRC50P 80 29 80 29 Ø 50
MCRC63P 91 36 91 36 Ø 63
PLANS
MISE EN OEUVRE
Le raccord est composé de :
- un corps constitué d’un insert avec joint torique en EPDM destiné à recevoir